Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От 18 .08 .2016г. № 58                                                 с. Тугутуй

  « О постановке на  учет»

         На основании решения жилищной комиссии № 1 от 17.08.2016г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на регистрационный учет  в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основании п.1ч.1,ст.51 ЖК РФ

Мартынову Ольгу Геннадьевну

Мартынова Алексея Дмитриевича

Мартынову Евгению Дмитриевну

Мартынова Дмитрия Алексеевича

Глава администрации                                                                          П.А.Тарбеев